
 
 

OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: TOMÁŠ MÜLLER Oponent: Ing. Jiří Vojtěšek, Ph.D. 
    
Studijní program: Inženýrská informatika 
Studijní obor: Informační technologie v administrativě 
Akademický rok: 2013/2014   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Řešení moderního firemního webu pomocí open-source redakčního 
systému s možností zobrazení na mobilních zařízeních 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Obtížnost zadaného úkolu    
2. Splnění všech bodů zadání    
3. Práce s literaturou a její citace    
4. Úroveň jazykového zpracování     
5. Formální zpracování – celkový dojem    
6. Logické členění práce    
7. Vhodnost zvolené metody řešení    
8. Kvalita zpracování praktické části    
9. Výsledky a jejich prezentace    
10. Závěry práce a jejich formulace    
11. Přínos práce a její využití    
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
B - velmi dobře. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Otázky k obhajobě: 
1. Jak hodláte práci prakticky využít? 
2. Proč jste neotestoval navržené pluginy ve vytvořené prezentaci? 
 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Práce je celkem aktuální a vyzdvihl bych to, že student musel prokázat i programátorské schopnosti, 
které se u tohoto oboru moc nedají očekávat. Kvalitu práce bohužel sráží její formální úprava - 
často zbytečně vynechané půlstrany, řádky na začátku stránky apod. Odkazy na literaturu se 
nevkládají jako horní index. Administrátorské prostředí jsem bohužel nemohl otestovat, tak ho 
nemohu hodnotit. 
 
Datum  4.6.2014     Podpis oponenta bakalářské práce 


